(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm  Renovarea fatadelor Centrului de cultura si arta "Ginta Latina" nr. cadastral 

0100520.143.01 

pentru suma fără TVA de _ 

12 806 531.75(douasprezece milioane opt sute sase mii cinci sute treizeci si unu lei 75 bani)_lei 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _ 

0.00 (zero  lei 00 bani) lei 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît